令和 8 年 2 月 9 日

２年２組・２年３組保護者の皆様

泉大津市立小津中学校

校 長  高橋 敏也

２年２組及び２年３組の学級閉鎖について

本校の教育活動につきましては、平素から特別のご理解とご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、２年２組及び２年３組につきまして体調不良者（インフルエンザ感染の陽性者

含む）が増加している状況です。つきましては、予防措置として下記の通り学級閉鎖と

させていただきます。

ご理解・ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１  対象学年  ２年２組・２年３組

２  期  間  ２月 ９日（月）２限目 ～ １１日（水）

３  留 意 点

・閉鎖期間中の連絡について、COCOOまたは本校ＨＰ、ロイロノートにて周知いた

します。

必ずご確認くださいますようお願いいたします。

  ・閉鎖期間中の外出は控えるとともに、感染防止に十分ご留意ください。

  ・本件に係る情報の取扱いについては、個人情報保護の観点及び本校の生徒に風評

被害が生じないよう、ご配慮をお願いいたします。

  ・２月１２日（木）、１３日（金）に予定されている実力テストにつきましては、

予定通り実施いたします。